UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                               ————

Số:             /QĐ-UBND                         Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư

Dự án: Trạm Y tế xã Cát Thành, huyện Phù Cát



CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ

hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 2608/QĐ-UBND ngày 30/6/2020 của UBND tỉnh về

chủ trương đầu tư dự án: Trạm Y tế xã Cát Thành, huyện Phù Cát;

Theo đề nghị của UBND huyện Phù Cát tại Tờ trình số 30/TTr-UBND

ngày 19/02/2021 (kèm theo: Báo cáo số 109/BC-SKHĐT ngày 09/02/2021 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư về kết quả thẩm định điều chỉnh chủ trương đầu tư dự

án: Trạm Y tế xã Cát Thành, huyện Phù Cát).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Trạm Y tế xã Cát

Thành, huyện Phù Cát, với các nội dung chủ yếu sau đây:

1. Bổ sung khối lượng công việc vào hạng mục Nhà làm việc: Cắt phần

diện tích nằm ngoài chỉ giới xây dựng và cải tạo nhà làm việc nhà cấp 4 xây

dựng năm 2015; thay thế cho nội dung: " Giữ nguyên trạng khối nhà xây dựng

năm 2015 còn sử dụng được và quét vôi, chống thấm…" nêu tại Khoản 5 Điều 1

Quyết định số 2608/QĐ-UBND ngày 30/6/2020 của UBND tỉnh.

2. Các nội dung khác: Vẫn giữ nguyên và thực hiện theo Quyết định số

2608/QĐ-UBND ngày 30/6/2020 của UBND tỉnh.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2608/QĐ-

UBND ngày 30/6/2020 của UBND tỉnh.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Y tế, Kế hoạch

và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính; Chủ tịch UBND huyện Phù Cát; Giám đốc

Trung tâm Y tế huyện Phù Cát và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- PVP VX;

- Lưu VT, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-11T09:35:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-11T15:10:54+0700

		2021-03-11T17:20:09+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-11T20:43:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-11T20:43:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-11T20:43:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-11T20:43:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!